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VÄLKOMMEN

Under hösten är det 80 år sedan Landskrona 
tog emot judiska flyktingar från Danmark 
mitt under brinnande världskrig. Landskrona 
församling minns detta den 24 oktober på 
FN-dagen. Även idag är människor på flykt. 
Församlingens uppdrag är att möta alla som 
vistas i församlingen, och vi samverkar med 
myndigheter och andra organisationer för att 
Landskrona ska vara en bra plats att vistas på. 

Kyrkan har ända sedan första början funnits 
med under människors hela liv, både i stunder 
av glädje och i stunder av svårigheter. Bud-
skapet om kärlek, fred och upprättelse har 
gett människor nytt hopp och mod att för-
söka förändra världen till det bättre. Tron på 
Guds närvaro har gjort att kyrkan inte dragit 
sig undan från någon av livets aspekter.  

Vi behöver alla ha någon att dela livets glädje 
och bekymmer med. Gud finns där alltid för 
oss, men ibland behöver vi människor också 
se varandra. Därför finns det många olika 
verksamheter i församlingen, där vi kan får 
utlopp för vår skaparlust, vår vilja att sjunga 
och musicera eller vårt behov av att prata. 
Jesus har lovat oss att när två eller tre samlas, 
så är han mitt ibland oss.  

Vi upplever att många är nyfikna på kyrkans 
budskap och våra verksamheter, särskilt när 
livet inte är så lätt. Men vi har inte alltid hängt 
med. Det visade sig till exempel att den som 
undrade kring hur en begravning går till, från 
dödsfallet till gravsättningen, inte kunde få 
någon lättillgänglig information på nätet. 

Därför har vi gjort en serie på Instagram, med 
bilder och text. Titta på  
@landskronakyrkogardar på Instagram.

Vi vill också bjuda in människor till upplevelser 
i form av musik och litteratursamtal, till samtal 
om livets djupa frågor och till olika slags guds-
tjänstfirande, såväl den traditionella högmäs-
san på söndagen (oftast med körsång), som 
gudstjänster med bibelsamtal, gudstjänster 
för familjer och olika temagudstjänster. 

Hos oss kan den sjuke få ett besök, den som 
bor på särskilt boende en andakt och den 
hjälpsökande stöd. Den som är hemma med 
barn med spring i benen kan komma hit och 
fika och prata med andra föräldrar. Den som är 
på väg in i vuxenlivet kan få undervisning som 
ger redskap att möta framtiden. För dig som 
helst vill tända ett ljus i avskildhet och sitta 
ner en stund, så håller Sofia Albertina öppet 
i stort sett varje dag mellan 12–16. Och för 
att citera en av våra kloka medarbetare, när 
hon hälsar konfirmanderna välkomna, så är 
kyrkan en plats där du inte blir bedömd.  

Landskrona församling finns här för dig och er, 
i vardag och högtid, i glädje och i sorg.  

Eva-Lotta Grantén,  Kyrkoherde

"Landskrona församling 
finns här för dig"



LANDSKRONA FÖRSAMLING
HÖSTEN 2023

Innehåll

Få den senaste informationen 
direkt till din e-post!
Anmäl dig till vårt nyhetsbrev och få  
senaste informationen varje månad om 
vad som pågår i Landskrona församling!

Skanna QR-koden  
för att anmäla dig!

GUDSTJÄNSTER    4-5
MUSIK OCH KULTUR   6-9
BARN OCH FAMILJ   10-15 
UNGDOM    16-17 
VUXEN     18-21 
HÄLSA FÖR SJÄLEN   22-23
DIAKONI    24-25
LIVETS MILSTOLPAR   26-27



GUDSTJÄNSTER FÖR ALLA

Högmässa
10.00 VARJE SÖN. I SOFIA ALBERTINA KYRKA 
Vår traditionella huvudgudstjänst gestaltas 
med rymd och musik. 
Obs! Lördag 4 nov. ersätter 5 nov

Sinnesromässa
18.00 VARJE TORS. I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Sinnesromässan är en stilla mässa, vi skriver 
böner, njuter av skön musik och ger utrym-
me för tystnaden. Oavsett var du är i livet, 
hur du känner dig, vad du tror på eller inte 
tror på, så är du varmt välkommen.  
Fika serveras från 17.30

Gudstjänst på Ven 
15.00 SÖN. 10 SEP.  
PÅ NÄMNDEMANDSGÅRDEN 
11.00 SÖN. 24 SEP. I S:T IBBS KYRKA 
11.00 SÖN. 22 OKT. I S:T IBBS KYRKA 
11.00 SÖN. 19 NOV. I S:T IBBS KYRKA
En omfamnande gudstjänst där glädje, sorg, 
och hopp får ta plats. En gudstjänst om livet 
helt enkelt.

Gudstjänst på Landet 
16.00 SÖN. 3 SEP.  I HÄRSLÖVS KYRKA 
16.00 SÖN. 17 SEP.  I OTTARPS KYRKA 
16.00 SÖN. 1 OKT.  I HÄRSLÖVS KYRKA 
16.00 SÖN. 12 NOV.  I OTTARPS KYRKA 
16.00 SÖN. 26 NOV.  I HÄRSLÖVS KYRKA 
Varje söndag har musiken ett tema och vi får 
lyssna till olika genrer av musik, som låter oss 
tolka in kyrkoårets texter i vår vardag. 

Själsrum 
18.00 SÖN. 10 SEP. I KAPELL ANKARET 
18.00 SÖN. 8 OKT. I KAPELL ANKARET
Mässan är inspirerad av den kommuniteten 
i Taizé där karaktären är enkel, fåordig, lugn 
med kontemplativ sång. 

GUDSTJÄNSTER FÖR BARN

Skepp O'hoj
11.00 SÖN. 3 SEP. I BORSTAHUSENS KAPELL 
11.00 SÖN. 8 OKT. I BORSTAHUSENS KAPELL 
11.00 SÖN. 29 OKT. I BORSTAHUSENS KAPELL 
11.00 SÖN. 12 NOV. I BORSTAHUSENS KAPELL
09.30 Drop-in  (Frukosten står framdukad mellan 09.30-10.30) 

10.00 Skapande och lek 
11.00 Familjegudstjänst 
11.30 Slut

Hav och ljus
11.00 SÖN. 17 SEP. I BORSTAHUSENS KAPELL

Levande vidder
16.00 SÖN. 15 OKT.  I OTTARPS KYRKA

GUDSTJÄNSTER FÖR UNGDOMAR

Ungdomsmässa 
19.30 TIS. 5 SEP.  I KAPELL ANKARET
19.30 TIS. 26 SEP.  I KAPELL ANKARET 
19.30 TIS. 10 OKT.  I KAPELL ANKARET 
19.30 TIS. 21 NOV.  I KAPELL ANKARET 

DIGITAL ANDAKT
Varje söndag publiceras en kortare digital 
andakt på vår  Facebooksida 
”Svenska kyrkan i Landskrona”

ALLHELGONAHELGEN

Andakter
11.00 LÖR. 4 NOV. I S:T JOHANNES KYRKA 
12.00 LÖR. 4 NOV. I S:T JOHANNES KYRKA 
13.00 LÖR. 4 NOV. I S:T JOHANNES KYRKA 
14.00 LÖR. 4 NOV. I S:T JOHANNES KYRKA 
15.00 LÖR. 4 NOV. I S:T JOHANNES KYRKA

Minnesgudstjänst
11.00 LÖR. 4 NOV. I S:T IBBS KYRKA 
16.00 LÖR. 4 NOV. I HÄRSLÖVS KYRKA 
18.00 LÖR. 4 NOV. I OTTARPS KYRKA

Musikgudstjänst 
16.00 SÖN. 5 NOV. I SOFIA ALBERTINA KYRKA
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GUDSTJÄNST, MÄSSA OCH ANDAKT

Med reservationer för felskrivningar och förändringar i datum och tider, se vår hemsida www.svenskakyrkan.se/landskrona
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Vi hjälper dig att tända ett ljus.
Om du inte själv har möjlighet att ta dig till en kyrkogård 
under allhelgonahelgen hjälper vi dig att tända ett ljus.

Ljuset och tjänsten är kostnadsfri och beställs via  
formuläret på vår hemsida eller via vår  
Kyrkogårdsexpedition på 0418-574 50.  
När ljuset är tänt skickar vi en bild till dig via sms.

VI BEHÖVER DIN BESTÄLLNING SENAST 1 NOVEMBER.

Ljuständning vid centralplatsen
Vi samlas vid centralplatsen på Landskrona kyrkogård  
för att tända belysningen i trädet.  Musik och diktläsning.

LÖR. 4 NOVEMBER 17:00 - 17:30 PÅ 
LANDSKRONA KYRKOGÅRD

Guidad krematorievisning
Sedan sin invigning 25 april 1961 har över 29 000 
personer kremerats i Landskronas Krematorium och 
nyfikenheten över vad som egentligen händer i ett  
krematorium är stor. Därför öppnar krematoriet upp för 
två guidade visningar som leds av Krematorieföreståndare 
Anette Sportare och Krematorietekniker Jerry Fast.

MÅN. 30 OKTOBER 17.00  I LANDSKRONA KREMATORIUM
LÖR. 4 NOVEMBER 11.30  I LANDSKRONA KREMATORIUM
Begränsat antal platser, anmälan krävs och görs till  
landskrona.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se,  
0418-574 50 eller på vår hemsida. 

ALLHELGONA

Högläsning ur boken ”Alla dör”
En fin barnbok om ett tufft ämne. Kloka korta texter med 
det självklara budskapet att alla dör, kanske inte när eller 
hur vi tror och tänker men alla dör. En bra ingång till ett 
enklare samtal om döden med mindre barn.

LÖR. 4 NOVEMBER 12.30 & 14.30 I S:T JAKOBS KAPELL 
Fri entré, ingen anmälan



MUSIK OCH KULTUR

Ein deutsches Requiem (Londonversionen) av Johannes Brahms. Idén till en tysk dödsmässa 
hade Brahms haft åtminstone sedan 1856. Troligen kom uppslaget från vännen och tonsättar-
kollegan Robert Schumann, som själv noterade en plan om ett liknande verk, men som aldrig 
kunde genomföra den. De äldsta bevarade skisserna har daterats till 1860-61. Efter 1861 tycks 
arbetet ha legat nere flera år, innan Brahms 1865 återvände till tematiken sedan hans mor gått 
bort. Han fullbordade verket 1866. 

De tre första satserna uruppfördes 1867 i Wien, där mottagandet blev mycket svalt. Uruppfö-
randet av hela verket på långfredagen 1868 i Bremen blev lyckosammare, men Brahms var inte 
helt nöjd utan komponerade senare samma år ytterligare en sats - ’Ihr habt nun Traurigkeit’ 
för sopransolo och kör. Den utökade, slutgiltiga versionen uruppfördes i Leipzig 1869. Texten 
är på tyska och tydligt präglad av tonsättarens lutherska tro. Till skillnad från den traditionella 
katolska dödsmässan framhävs här övertygelsen om dödens övervinnande, och hos Brahms 
står också de efterlevande och deras sorg i centrum. Vid detta framförande görs den så kall-
lade Londonversionen där orkestern är ersatt av fyrhändigt piano. En version som Johannes 
Brahms själv har arrangerat. 

Pianister är församlingens egna organister Fredrik Albertsson och Bengt Wittje. Solister är 
Ann-Margreth Nyberg och Dag Videke.  

Pris 120 kr, biljetter köps på tickster.com eller församlingsexpeditionen på Artillerigatan 2  
(öppet mån-tors 10.00-12.00 och 13.00-15.00, fre 10.00-12.00)  Insläpp kl 17.30

SÖN. 29 OKTOBER 18.00 I SOFIA ALBERTINA KYRKA

Ein deutsches Requiem 
(Londonversionen)  
av Johannes Brahms
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Lunchkonsert med andakt
Varje onsdag bjuder vi in besökare till Sofia 
Albertina kyrka för att avnjuta en varm 
sopplunch med bröd, samt kaffe och kaka. 
Innan lunchen underhåller våra musiker. 
 
Vem som spelar och vad vi serverar hittar du 
på vår  hemsida! Skanna QR-koden för att 
hamna rätt direkt!

ONSDAGAR 12.10-13.00 I  
SOFIA ALBERTINA KYRKA
Pris: 50kr för sopplunch, vi tar 
Swish och kortbetalning.  
Konserten är kostnadsfri. 
Start 6 september

OKTOBER

Angeläget! - Konsert med Vegakören
Vegakören består av cirka 45 tjejer och har 
sin hemvist i Svenska kyrkan Malmö, S:t 
Johannes församling. Kören sjunger mesta-
dels pop- och rockklassiker i nya spännande 
körarrangemang och viktigt för kören är att 
texterna känns bra, relevanta och angelägna. 

Vegakören har gjort flera resor och turnéer 
såväl i Sverige som utomlands och har också 
medverkat i lokalradio, riksradio och TV4. 
Vid internationella körtävlingen i Helsing-
borg 2018 fick kören två gulddiplom och 
vann kategorin ”pop/rock”. Även vid Euro-
pean Choir Games i Göteborg vann kören 
en guldmedalj. 

Vegakören leds av Christian Schultze.  

LÖR. 21 OKTOBER 16:00  
I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Fri entré, insläpp 15.30
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NOVEMBER

Movies goes Organ
En tidsresa i filmernas underbara värld! 
Dröm dig bort och följ med på en svindlande 
musikalisk åktur genom kända och odödliga 
filmers soundtracks, och upplev musikens 
fantastiska förmåga att gestalta och förmedla 
karaktärer och känslor. 

Bengt Wittje, på orgel, bjuder in just dig till 
en oförglömlig föreställning!

SÖN. 12 NOVEMBER 18:00 - 19:00  
I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Fri entré, insläpp 17.30

Ljus i svåra tider -  
Helsingborgs kammarkör
Ett konsertprogram med sånger och texter 
som på olika sätt skildrar ljus och mörker, 
hopp och styrka i tonsättningar av bland 
andra Anna-Karin Klockar, Heinrich Schütz, 
Giuseppe Verdi, Francis Poulenc, Karin Ren-
quist och Eric Whitacre. 

Helsingborgs Kammarkör (HKK) startade 
sin verksamhet 1984 och består för när-
varande av ca 20 erfarna sångare, under 
ledning av Sverker Zadig. Kören ger årligen 
en mängd konserter i såväl Sverige som 
utomlands och finns representerade på ett 
flertal cd-skivor. Repertoaren är bred och 
spänner över 1000 års körsång. Den omfat-
tar allt från medeltid och tidig renässans via 
barock och romantik till nutida musik. Kö-
ren har även uppfört ett flertal verk av olika 
kompositörer, däribland Rolf Martinsson, 
Johan-Magnus Sjöberg och Steven Hansen. 

Körens ambition är alltid att beröra och ska-
pa känsla och sammanhang. Sverker Zadig 
har en lång och bred erfarenhet av körsång 
och körledande. Han grundade Helsingborgs 
Kammarkör 1984, var dess ledare de första 
tjugo åren och har nu återtagit detta ansvar. 
Sverker har själv sjungit i bl.a. Malmö 
Kammarkör och Lunds Studentsångfören-
ing samt varit ledare och repetitör bl.a. för 
Dubbelquartetten Frida, Malmö Symfoni-
orkesters kör, Regionförbundsdirigent för 
Körsång i Skåne, barnkören Juvelerna samt 
andra ungdoms- och skolkörer. Under sin 
studietid i USA ansvarade han för universi-
tetets damkör.   

LÖR. 25 NOVEMBER 16:00 - 17:30  
I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Fri entré, insläpp kl 15.30

Kulturkväll - Flykt
Temakväll om flykten 1943.
Judisk musik med Semjon Kalinowsky, viola 
Fredrik Albertsson, orgel

TIS. 24 OKTOBER 19:00 - 20:00  
I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Fri entré, insläpp 18.30

12 november Movies goes Organ



9

21 oktober  Vegakören

24 oktober Semjon Kalinowsky

25 november Helsingborgs Kammarkör
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BARN OCH FAMILJ
Öppna verksamheter
Till den öppna verksamheten kan barn komma tillsammans med någon vuxen utan 
att någon anmälan krävs. Här erbjuds skapande aktiviteter och fri lek.
Har du ett barn med särskilda behov som vill delta i våra verksamheter?  
Vi anpassar upplägget och erbjuder bla.TAKK samt extra pedagog om det skulle behövas.
Hör av er till oss så gör vi ett upplägg tillsammans!

Terminen börjar v.35 och avslutas v.49

After School Härslöv
För dig som går i åk 3 och uppåt. Kom hit 
efter skolan och träffa kompisar, fika, var 
kreativ, häng, gör läxor. En mötesplats där 
tusen saker kan hända. 

ONS. 14:00 - 17:00 I  
HÄRSLÖVS FÖRSAMLINGSHEM
Uppehåll v.44  
Info: therese.latif@svenskakyrkan.se  
        linda.persson4@svenskakyrkan.se

Babycafé
En mötesplats för vuxna med barn upp till 
18 månader. Vi träffas för att umgås, fika och 
knyta kontakter.

ONS. 09:00 - 12:00 I KYRKANS HUS
Info: linda.callmer@svenskakyrkan.se

Babysång och rytmik
Du och ditt barn, musik och rörelse. Till-
sammans får vi uppleva glädjen och nyfiken-
heten hos barnet i musik, sång och rörelse. 
Vi sjunger, dansar och spelar på instrument 
tillsammans.

ONS. 10:15 - 10:45 I KYRKANS HUS
Info: david.westerholm@svenskakyrkan.seSmåbarnscafe

Har du barn/barnbarn i åldern 0-5 år och 
vill träffa andra familjer för att umgås, fika, 
sjunga och vara kreativa? Då är ni välkomna 
tillsammans med barn/barnbarn till oss för 
en trevlig förmiddag. Det kostar inget att 
vara med, men vi erbjuder fika för 10kr/vux-
en (barn äter kostnadsfritt)

MÅN.09:00 - 12:00 I BORSTAHUSENS KAPELL 
Uppehåll v.44
Info: therese.latif@svenskakyrkan.se 
        linda.persson4@svenskakyrkan.se

Sofia och Alberts månadspaket!
Nya upptåg och nya uppdrag, Sofia & Albert 
gör det igen! Sofia & Albert är alla barnens 
vän.

Önskar ni få ett paket hemskickat från Sofia 
& Albert, med innehåll som följer  
Kyrkoåret? Med till exempel kreativt mate-
rial och bibelberättelser? Då har ni chans nu!

Paketet är inriktat till åldrarna 0-13 år  
(innehållet kan skiljas åt beroende på ålder).

Paketet är kostnadsfritt, men anmälan krävs 
och görs via formulär på vår hemsida.
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Inspirationskväll
Inspirationskvällar för dig som är förälder till barn i skolåldern. 

Kvällarna bjuder på föreläsningar och samtal på olika teman.  
Kaffe/te och frukt serveras. Temat för respektive kväll finns på vår hemsida!  

18.00 Drop-in  
18.30 Föreläsning och samtal  

20.00 Slut 

TORS. 28 SEPTEMBER 18:00 - 20:00 I KYRKANS HUS 
TORS. 26 OKTOBER 18:00 - 20:00 I KYRKANS HUS

TORS. 23 NOVEMBER 18:00 - 20:00 I KYRKANS HUS
Anmälan krävs och skickas till Linda Callmer senast tisdag innan 

 inspirationskväll 0730- 53 57 29 eller linda.callmer@svenskakyrkan.se

NYHET!
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Familjekväll
Några gånger per termin bjuder vi in till en kostnadsfri  

familjekväll i Borstahusens kapell. Tillsammans med andra familjer 
får ni möjlighet att äta middag och låta barnen leka och pyssla.  Vi 

avslutar kvällen med en familjeinriktad andakt inne i kapellet.
 

ONS. 13 SEP, 18 OKT, 15 NOV 
16.30-19.00 I BORSTAHUSENS KAPELL

 Kvällsmat till självkostnadspris för vuxna, barn äter gratis. Anmälan krävs 
(antal barn och vuxna samt ev. allergier) och skickas till Linda Callmer,  

linda.callmer@svenskakyrkan.se, senast fredag innan familjekväll. 

Musiklek och sång
Du som är mellan 3-5 år och vill dansa, sjunga och leka  
tillsammans med musik ska se hit. På onsdagseftermiddagar 
upptäcker, sjunger, dansar och leker vi till olika rytmer och  
musik - barn och föräldrar tillsammans.

ONS. 14:30-15.00 I BORSTAHUSENS KAPELL
Anmälan för hela terminen sker senast den 21 augusti till  
amanda.hilding@svenskakyrkan.se eller på 0761-362717. 
OBS! Anmälan är bindande. Max antal platser: 12 stycken

NYHET!
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Kyrkis
För barn i åldrarna 3–5 år. Tillsammans 
med ledare och dina kompisar är vi kreativa, 
pratar om stort och smått, äter frukt och 
leker. Ett par gånger per termin är vi med på 
familjegudstjänsterna i Härslöv eller Ottarp.

TORS. 09:00 - 11.00 I  
HÄRSLÖVS FÖRSAMLINGSHEM 
Uppehåll v.44 
Obs! Inga barn hämtas på Härslövs förskola 
innan papper är påskriva i samband med 
anmälan. 
Info och anmälan: 
therese.latif@svenskakyrkan.se 
linda.persson4@svenskakyrkan.se

Småbarnshäng
En mötesplats för vuxna med barn mellan 
1-3 år (syskon under 1 år är också välkomna). 
Vi leker, umgås, fikar och har sångstund 
tillsammans.

TORS. 09:00 - 12:00 I KYRKANS HUS
Info: linda.callmer@svenskakyrkan.se

Pedagog på plats!
Kom och utforska lekkyrkan tillsammans 
med pedagog som är på plats.

Önskar du boka en enskild tid med pedagog 
inför dop, bröllop eller begravning?  
Kontakta  oss för att boka en tid!
FRE. 29 SEP, 3 NOV  
13.00-15.00 I SOFIA ALBERTINA
Info: linda.callmer@svenskakyrkan.se

After School - Landskrona
För dig som är mellan 10-14 år. Kom hit efter 
skolan och träffa kompisar, spela spel, pyssla, 
spela pingis, eller hockyspel. Varför inte 
passa på att göra läxorna? Vi bjuder på fika!

FRE. 15.00-17.30 I KYRKANS HUS
Info: carl.eliasson@svenskakyrkan.se



Mellankören
Barnkör åk. 3-6.

TIS. 14.30  I HÄRSLÖVS FÖRSAMLINGSHEM
Upphåll  v. 44 
Info och anmälan:  
david.westerholm@svenskakyrkan.se

Lilla kören
Barnkör åk. F-2
TIS. 13.15 I HÄRSLÖVS SKOLA
Upphåll  v. 44 
Info och anmälan:  
david.westerholm@svenskakyrkan.se

Sofia Albertina Gosskör 
och Minigossar
En kör för killar som gillar musik och som 
vill utmanas tillsammans med andra! 

Vad är en gosskör? Gosskörer har en 
flerahundraårig historia där unga killar 
får möjlighet att utveckla sin musikaliska 
förmåga tillsammans. Kören kan består av 
killar från 5 år och uppåt. 

I Landskrona finns en tradition med 
gosskörer som sträcker sig långt tillbaka i 
tiden. Under 2018 återtogs den gamla tradi-
tionen i och med starten av Sofia Albertina 
Gosskör under ledning av organist Dag 
Videke. I gosskören får du en rejäl mu-
sikutbildning – gratis. Här tränar du din 
röst, din musikalitet ochkreativitet, din 
förmåga till fokus och samarbete.Här lär 
du dig musikteori: begrepp, notläsning och 
ackorduppbyggnad. Körsång är dessutom 
en bra språk- och lästräning. Men det viki-
gaste av allt är att det är kul!

Minigossar
TORS. 16.45-17.10 I KYRKANS HUS

Gosskör
TORS. 16.10-16.40 I KYRKANS HUS 
Info och anmälan: 
dag.videke@svenskakyrkan.se

Kör och musik  
för barn
All körundervisning i Landskrona 
församling är kostnadsfri. Det går 
bra att anmäla sig till resepktive 
körledare eller på webben:  
www.svenskakyrkan.se/ 
landskrona/ korverksamhet



Flickkören Ljuset (7-9 år)
Det är fantastiskt kul att sjunga i kör! 
Här kan du och dina kompisar uttrycka dig 
musikaliskt och få uppleva det mäktiga att 
vara många när kören medverkar med andra 
körer vid några tillfällen under året! 
 
Vi sjunger på gudstjänster, ger konserter och 
har en stor bredd av musikstilar.Vi med-
verkar tillsammans med andra körer i våra 
stämningsfulla och mäktiga Luciakonserter!

TORS. 15.20-16.00 I KYRKANS HUS 
Info och anmälan:  
bengt.wittje@svenskakyrkan.se

Flickkören Colours (10-14 år) 
I Colours utvecklar vi rösterna på en högre 
nivå och jobbar med fokus på flerstämmigt 
och även här har en stor bredd  av musiksti-
lar i repertoaren.

Gudstjänster,  konserter och medverkan 
med andra körer ingår även här i Colours 
aktiviteter under höst och vår. Även Colours 
medverkar i församlingens stämningsfulla 
och mäktiga Luciakosnerter!

TORS. 16.10-17.00 I KYRKANS HUS 
Info och anmälan:  
bengt.wittje@svenskakyrkan.se

Vi tror att musik är ett naturligt språk som vi har med 
oss sedan barnsben. Vi tror också att det  är en viktig 
del i vår utveckling som skapande människor. Musiken 
hjälper oss att både uttrycka och förmedla känslor via 

sång,rörelse eller instrument.
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UNGDOM
Terminen börjar v.35 och avslutas v.49

TISDAGAR 17.00-20.00 I KYRKANS HUS

Heaven - Ungdomshäng
för dig från 14 år
Vi träffas i Landskrona församlingshem där vi lagar middag och pratar, 
och ibland åker vi på roadtrip! Ungdomskvällen är ett öppet ställe för alla 
ungdomar som vill träffa andra unga, spela spel, hänga, eller prata om livets 
stora och små frågor. Ungdomskvällen är öppen, ingen föranmälan krävs, 
det är bara att dyka upp!

Dörrarna öppnas kl 17.00 då vi äter mat tillsammans. Efter det är det en 
planerad aktivitet som kan vara allt från att baka, spela spel eller studiebe-
sök. Det finns också möjlighet att sjunga med vår ungdomskör. Vi avslutar 
kvällen tillsammans med en gemensam andakt eller mässa.
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Sofia Albertina ungdomskör
En kör för dig mellan 14-22 år som vill 
utveckla din röst och få sjunga repertoar 
med stor bredd av musikstilar. Förutom att 
medverka vid vissa gudstjänster gör vi olika 
projekt som tex popkonsert, musikal och  
är en av körerna i Sofia Albertina kyrkas 
mäktiga och stämningsfulla Luciakonserter!

Det går bra att bara komma på kören om 
man enbart vill sjunga, eller komma redan 
17.00 och äta middag tillsammans med 
Heaven. 

TIS. 18.00-19.45 I KYRKANS HUS
Info och anmälan:  
bengt.wittje@svenskakyrkan.se 

Ungdomsrådet
Vill du vara med och påverka hur vår 
församling arbetar? I ungdomsrådet träffas  
ungdomar 13-25 år för att diskutera de  
beslut som tas i kyrkorådet. Ibland åker 
vi också iväg och träffar andra liknande 
grupper. Läs mer om hur en församling är 
uppbyggd på vår hemsida! 

17

Konfirmand_ungdom_landskrona

Ung i världen (20-25år)
För dig mellan 20-25 år som vill diskute-
ra och fördjupa dig i livets stora och små 
frågor. Vi samtalar kring olika ämnen. HUR 
vi väljer att samtala kring de olika ämnena 
kan variera. Till exempel kan ämnet vara 
skam och då väljer vi kanske att se en film 
och därefter diskutera kring hur filmen 
berör ämnet.

OJÄMNA ONS. 17:00 - 19:30
 I BORSTAHUSENS KAPELL
Upphåll  v. 44 
Info och anmälan:  
veronica.mansson@svenskakyrkan.se
Det går också att anmäla sig via formulär på 
hemsidan!

NYHET!



En Selma till kaffet
Det var i Landskrona som författaren Selma 
Lagerlöf fann sin författarröst. Något som 
mynnade ut i ett antal romaner men också 
noveller.  Nu välkomnar vi henne till Lands-
krona igen genom att några av våra ideella 
medarbetare läser något av eller om Selma. 
Självklart ingår en kopp kaffe med tilltugg.  

OJÄMNA ONS.18:00 - 19:30  
I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Info: charlotte.ekbladwinther@svenskakyrkan.se
Obs! start 27 september

MÖTAS OCH UMGÅS
Samtliga verksamheter är utan kostnad och drop-in om inget annat anges.

Terminen börjar v.35 och avslutas v.49

Härslövs-Ottarps Lekmannakår
Träffar med intressanta föredrag, kaffe och 
gemenskap. 

ONS. 20 SEPTEMBER 19:00 
I HÄRSLÖVS FÖRSAMLINGSHEM
Ukulelekompaniet
En sexa glada musikanter som älskar att 
sjunga och spela ukulele. 

ONS. 25 OKTOBER 19:00 
 I HÄRSLÖVS FÖRSAMLINGSHEM
Per Svensson kåserar om sin tid i Sydafrika. 

ONS. 22 NOVEMBER 19:00 I HÄRSLÖVS FÖR-
SAMLINGSHEM
Från Karesuando till Neapel på cykel
Gunnel Ståhl visar bilder och berättar. 

Info: anita.svardh@bredband.net, 0736-75 73 27  
kurt.elsie@telia.com, 070-2763834

Härslövs kyrkliga syförening
En stunds avkoppling med eller utan   
handarbete. Kaffesamkväm. 
14:00 - 16:30 I HÄRSLÖVS FÖRSAMLINGSHEM
MÅN. 4 SEPTEMBER 
MÅN. 2 OKTOBER 
MÅN. 6 NOVEMBER 
Info och anmälan: 
anita.svardh@bredband.net eller  
kerstin.marianne.jonsson@gmail.com

Borstahusens öppna träffar
Vi inleder med andakt 14.00 i Borstahusens 
kapell, dricker kaffe och därefter lyssnar vi 
på ett föredrag eller musikunderhållning.

TIS. 12 SEPTEMBER 14:00 - 16:00  
I BORSTAHUSENS KAPELL
Från sjuksköterska till präst
Pastorsadjunkt Sofia Högrelius berättar om 
sin väg till präst.

TIS. 10 OKTOBER 14:00 - 16:00  
I BORSTAHUSENS KAPELL
Calle Sundewall gästar med ett program om 
Landskronabygden.

TIS. 14 NOVEMBER 14:00 - 16:00  
I BORSTAHUSENS KAPELL
David Westerholm tar med dragspelet och 
varvar musik med berättelser från hans 
cykelresa i Asien.
 
Pris: 40kr, kaffe och kaka ingår
Info: eva-lotta.granten@svenskakyrkan.se
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Mansgruppen
Mansgruppen är en samtalsgrupp för män. 
Tillsammans samtalar vi om frågor som rör 
och berör oss alla. Allt som sägs i gruppen 
stannar inom gruppen. Vi välkomnar olika 
perspektiv på tradition och tro.

OJÄMNA MÅN. 09:45 - 11:30 I KYRKANS HUS 
Info: tobias.broddene@svenskakyrkan.se

SamLA Kvinnor
En mötesplats för kvinnor i olika åldrar, från 
olika kulturer, traditioner och religioner. 
Varje fredag har sitt eget tema där vi äter 
frukost ihop, samtalar och lär känna varan-
dra. Små barn är välkomna att följa med. 

A meeting place for women from different 
cultures, traditions and religions. Small 
children are welcome to follow.  
Free of charge!

FRE. 09:00 - 11:00 I KYRKANS HUS
Uppehåll v.44
Info: therese.latif@svenskakyrkan.se

Som vi tror
Vad tror Svenska kyrkan på - egentligen? 
Skapade Gud världen på sju dagar, vad är 
försoningen för något och vad vill Gud att vi 
ska göra?  Under tre samtalstillfällen får du 
möjlighet att utforska olika delar i kristen 
tro med utgångspunkt i Bibeln. Eva-Lotta 
Grantén, som har en docentgrad i teologi 
leder varje samling och bidrar med den kun-
skapsskatt som kyrkan har samlat genom 
årtusendena.  

ONS. 20 SEPTEMBER 18:30 - 19:30  
I KYRKANS HUS
Skapelsen

ONS. 11 OKTOBER 18:30 - 19:30 
I KYRKANS HUS
Försoningen

ONS. 15 NOVEMBER 18:30 - 19:30 
I KYRKANS HUS
Guds bud
Info: eva-lotta.granten@svenskakyrkan.se

Torsdagscafé
Vi träffas första torsdagen i månaden för att 
umgås och lyssna på spännande  
föreläsningar och musik.

TORS. 7 SEPTEMBER 13.30-15.30 I KYRKANS HUS

TORS. 5 OKTOBER 13.30-15.30 I KYRKANS HUS
Kvinnliga pionjärer i musikens tecken med 
Lena Nemeth.

TORS. 2 NOVEMBER 13.30-15.30 I KYRKANS HUS
Föredrag av Gunnel Ståhl.

Begränsat antal platser, först till kvarn.  
Anmälan till församlingsexpeditionen,  
kontaktuppgifter finns längst bak i foldern.

Pris: 50kr, kaffe och kaka ingår
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Att sjunga i kör är glädje och alla kan vara med  
oavsett tidigare erfarenhet. Prova någon av våra 
sex körer för allt ifrån nybörjare till avancerad  
körrepertoar.

Rediviva
Kören Rediviva är en blandad, fyrstämmig 
seniorkör. Vi sjunger visor och klassiskt 
såväl som sakral musik och medverkar i 
församlingens gudstjänster samt har två 
egna konserter varje år. Till Rediviva är 
man välkommen både som van körsångare 
och som ny och nyfiken på hur det är att 
sjunga i kör. 
Fika serveras från 9.30

TORS. 10.15-11.30 I KYRKANS HUS
Info och anmälan:  
karolina.kempe@svenskakyrkan.se

Sofia Albertina Oratoriekör
En kör som arbetar med två större musi-
kaliska verk om året. Höstens projekt är 
Johannes Brahms Ein deutsches Requiem 
som framförs med fyrhändigt piano  
söndagen den 29 oktober. 
Antagning genom provsjungning.

EN LÖRDAG I MÅNADEN 10.00-13.00 
I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Info och anmälan till audition:  
dag.videke@svenskakyrkan.se 



All körundervisning i  
Landskrona församling är 

kostnadsfri. Det går bra att 
anmäla sig till resepktive 

körledare eller på webben:
www.svenskakyrkan.se/ 

landskrona/ korverksamhet
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Koinonia Gospel
Koinonia Gospel vill lyfta gospelmusikens 
otroliga energi och kraft till nya höjder. 
 
Uttrycket,  "Attitude" och texternas budskap 
är ledstjärnorna i körbyggandet, men även 
det långsiktiga arbetet  med klang, sångtek-
nik är en betydelsefull del. 
 
Kören består av ca 35 medlemmar och 
har under våren medverkat i en bejublad 
konsert i en fullsatt Sofia Albertina kyrka 
med den oförglömlige "gospelkungen av 
Sverige"- Samuel Ljungblahd! 
 
Detta sporrar kören än mer inför framtida 
konserter, och gudstjänster där kören är en 
viktig och integrerad del av högmässan. 
 
Repertoaren består av övervägande 
gospelmusik, både traditionell, men även 
nyskriven och det finns även inslag av andra 
genrer som tex klassiskt, vis och pop.

TORS. 19.15-21.15 I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Info och anmälan:  
bengt.wittje@svenskakyrkan.se

Sofia Albertina  
Vokalensemble Herrkör
Kören sjunger musik från medeltid till 
nutida musik, men med en viss tyngd på 
äldre tiders vokalmusik. Sofia Albertina 
Vokalensembles Herrkör sjunger även 
tillsammans med Sofia Albertina Vokalen-
sembles Damkör då körsånger  för blandad 
kör skall framföras. 

Info och anmälan till audition:  
dag.videke@svenskakyrkan.se

Sofia Albertina  
Vokalensemble Damkör
Sofia Albertina Vokalensemble är en 
flerstämmig damkör. På repertoaren står 
körmusik från tidig medeltid till helt  
nyskrivna verk. 

TIS. 18.30-21.00 I SOFIA ALBERTINA KYRKA
Info och anmälan till audition:  
dag.videke@svenskakyrkan.se



HÄLSA FÖR SJÄLEN

Vi lär oss redan från barnsben att vi behöver ta hand om vår 
kropp, tänka på hur vi rör oss och vad vi  stoppar i oss. Tänk 
vad bra det vore om vi kunde ge samma friskvård till själen: 
motionera den och se till att den får näring som  
den mår bra av.

Pilgrimsvandring
Pilgrimens sju nyckelord är enkelhet, 
långsamhet, andlighet, delande, bekym-
merslöshet, frihet och tystnad. Tillsammans 
promenerar vi i stillhet. Vi går i alla väder, 
och egen fika medtages.

Pilgrimsvandring - Tema: Frihet!
Vi startar vid Lill-Olas havsbad och gå  
norrut mot Sandbergen. Vandringen är  
ca 3 km, medtag gärna enkel fika. Temat för  
vandringen är ett av pilgrimens nyckelord: 
Frihet! 

Heliga Birgittas ord leder oss framåt: Herre 
visa oss din väg, och gör oss villiga att  
vandra den”!

SÖN. 22 OKTOBER 14:30 - 17:00  
SAMLING VID LILL-OLAS
Anmälan: emma.hambitzer@svenskakyrkan.se 
senast 21 oktober. Kostnadsfritt.

Fredagspromenad
Tillsammans promenerar vi i lugnt 
tempo. Promenaden sker i all enkelhet. 
Vi bjuder inte på fika men på en stund i 
gemenskap där vi pratar om både stort o 
smått.  
Ingen anmälan krävs.

FRE. 13.00 MED SAMLING UTANFÖR  
KYRKANS HUS 
Info: cheryl.french@svenskakyrkan.se 
         marie.branting@svenskakyrkan.se
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SÖN.10 SEPTEMBER 17:00-18:30 I KYRKANS HUS 
SÖN. 8 OKOTBER 17:00-18:30 I KYRKANS HUS

Samtalsgrupp Själsrum  
En plats för ditt inre

Genom bibelsamtal och meditativ mässa söker vi vägen till en tro som bär. 
Bibelsamtalet börjar 17.00 och utgår från en av söndagarnas bibeltexter 

som får speglas i våra egna liv genom olika frågeställningar. 
Mässan börjar 18.00 och är inspirerad av den kommuniteten  

i Taizé där karaktären är enkel, fåordig, lugn med kontemplativ sång.

Info: emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

NYHET!
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DIAKONI
 
Diakoni uttrycks genom kärlek till medmänniskan, 
gemenskap, värnandet om skapelsen och kamp för 
rättvisa. 

Diakonimottagningen/Help center
Öppen mottagning utan tidsbokning för 
samtal om livet, råd, stöd och  
samhällsinformation. 
 
MÅN. 13.00-15.00 I KYRKANS HUS
ONS. 10.00-12.00 I KYRKANS HUS 
Obs! Start för onsdagar v.35

Vill du kontakta våra diakoner?

Cheryl French, 0418- 574 07
cheryl.french@svenskakyrkan.se

Marie Branting, 0418-574 21 
marie.branting@svenskakyrkan.se

Matkassen 
Har du det tufft ekonomiskt och är i  
behov av mat?  På Matkassen arbetar 
volontärer som delar ut matkassar med 
varor som har kort datum. Maten som  
delas ut kommer från butiker i  
Landskrona.

För att få en kasse donerar man 20kr.  
Donationerna går sedan till att betala 
lokalens hyra, allt överskott går till lokala 
välgörenhetsinsatser.

TIS. OCH TORS.  13.00-14.00   
PÅ REGERINGSGATAN 53, LANDSKRONA. 

Leva vidare
För dig som nyligen har mist en anhörig 
eller livskamrat bjuder vi in till en samtals-
grupp, där vi med våra olika erfarenheter av 
sorgen och förlusten hjälps åt att bearbeta 
och komma en bit på vägen. Varje människas 
sorg är unik och ingen kan egentligen förstå 
den, men det kan vara en hjälp i sorgepro-
cessen att få utrycka sina tankar, känslor 
och erfarenheter med andra som är i samma 
situation. I andras ord och känslor känner 
man igen sig själv. 

Info och anmälan:  
marie.branting@svenskakyrkan.se 
cheryl.french@svenskakyrkan.se
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Församlingens klädförråd
Kläderna delas ut kostnadsfritt till behövande efter kontakt med våra diakoner.

Vill du donera kläder? 
Vi tar emot hela och rena kläder samt skor till barn och vuxna. Du kan lämna dem 
direkt till klädförrådet under öppettiderna.

UTDELNING/INLÄMNING 
MÅNDAGAR 13.00-15.00  
ONSDAGAR 10.00-12.00
KYRKANS HUS, INGÅNG MOT RONDELLEN VID ERIKSGATAN.

ENDAST INLÄMNING 
MÅNDAG- TORSDAG 10.00-12.00 & 13.00-15.00 
FREDAG 10.00-12.00 
KYRKANS HUS, FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
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Dop, bröllop och begravning är gudstjänster som 
tolkar livets stora händelser. Vi får sätta dessa i 
ett meningsfullt sammanhang och be att Gud ska 
välsigna oss och ge oss kraft och vägledning att gå 
vidare.

LIVETS STORA HÄNDELSER
 

Dop
Alla har sin egen bild av vad som ryms i 
det mysterium som vi kallar dop. Dopet 
rymmer alla våra svar, för bakom det 
står inte bara mänskliga händer fyllda 
med vatten, utan faktiskt Gud själv. Gud 
låter dopet rymma ett löfte om att alltid 
vara med oss, genom livet i tro, tvivel och 
förundran.

Blev du inte döpt som barn är det inget 
hinder. Det finns nämligen  
ingen åldersgräns – alla är lika  
välkomna i Guds stora familj.

Bröllop
Att gifta sig innebär att säga ja till ett 
liv tillsammans och ett uttryck för två 
människors tro på kärlek. Vigseln har en 
juridisk betydelse, men framförallt är det 
en gudomlig gåva och en stor högtid, hur 
man än väljer att fira den.

Begravning
Under begravningsgudstjänsten får vi  
tillfälle att sörja och visa kärlek och re-
spekt för den avlidne. Begravningen är en 
viktig del av sorgearbetet och ger dig ett 
tillfälle att tacka för vad personen har gett 
dig, eller säga förlåt för saker som inte 
blev bra mellan er. 



BOKNING
Bokning av dop, vigsel och begravning 
sker via vår församlingsexpedition  
0418-574 00 (se öppttider på baksidan av 
denna folder) eller på vår hemsida 
svenskakyrkan.se/landskrona. 
Obs! Begravning bokas vanligtvis via  
begravningsbyrå.

SAMTAL MED PRÄST ELLER DIAKON
Alla behöver någon att prata med. Vem du 
än är och vad du än gör är du alltid  
välkommen till oss. 

Boka in ett samtal med någon av våra 
präster eller diakoner via vår församlings-
expedition 0418-574 00 som kopplar dig 
vidare, eller på vår hemsida: svenskakyrkan.
se/landskrona/nagon-att-prata-med

Det går också bra att komma till vår  
öppna diakonimottagning på  
Artillerigatan 2. Öppet helgfria måndagar 
13.00-15.00 och onsdagar 10.00-12.00.

JOURHAVANDE PRÄST
Varje natt 21.00-06.00 kan du prata med 
en präst inom Svenska kyrkan. Ring 112 
och be att få bli kopplad till Jourhavande 
präst.

Inga samtal spelas in och samtalet syns inte 
heller på din telefonräkning. Tar du kontakt 
via chatt eller digitalt brev krypteras  
innehållet och försvinner när chatten stängs 
ner eller brevet tas bort, alternativt när 
tiden för brevet gått ut

Läs mer om Jourhavande präst på  
svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

Under helger finns det möjlighet att prata 
med en av våra församlingspräster via 
telefon 0418- 574 65. Alla präster har 
tystnadsplikt och det du berättar stannar 
mellan dig och prästen. Inga samtal spelas 
in. Vår präst finns tillgänglig lördag och 
söndag/helgdagar 09.00–17.00.



Följ oss! 
facebook.com/landskronaförsamling
Följ oss på Facebook och få koll på vad 
som händer i Landskrona församling.
instagram.com/svk_landskrona
Följ med i vår vardag!
instagram.com/landskronakyrkogårdar
Håll koll på vad som händer på våra 
vackra kyrkogårdar.
instagram.com/konfirmand_ungdom_
landskrona
Se vad vår ungdomsgrupp Heaven gör!
svenskakyrkan.se/landskrona
Här hittar du allt som händer hos oss i
Landskrona församling.

Är du medlem än?
I Svenska kyrkan finns det en plats för 
dig som har frågor om tro, livet eller 
tankar kring dig själv. Du är  
välkommen oavsett vem du är. Kanske 
vill du engagera dig för rättvisa och en 
bättre värld, sjunga i kör, gå på kyrkans 
öppna verksamhet med ditt barn eller 
hitta stillhet och ro i en stressig vardag.
Besök vår hemsida för att bli medlem! 
svenskakyrkan.se/landskrona/medlem

Besök oss
 
Borstahusens kapell
ÖVRE GATAN 104  
Kapellet är öppen att besöka i samband
med gudstjänster och andra event.

Härslövs kyrka
ASPAVÄGEN 22, HÄRSLÖV 
Kyrkan är öppen att besöka i samband
med gudstjänster och andra event.

Ottarps kyrka
OTTARPSVÄGEN 312, TÅGARP 
Kyrkan är öppen att besöka i samband
med gudstjänster och andra event.

S:t Johannes kyrka
KAPELLVÄGEN 22, LANDSKRONA
Kyrkan är öppen att besöka i samband
med gudstjänster. 

S:t Ibbs kyrka
KYRKVÄGEN 74, VEN 
1 maj - 30 juni 13.00-16.00
1 juli - 31 augusti  11.00-16.00

Sofia Albertina kyrka
KUNGSGATAN 9, LANDSKRONA 
Öppettider: mån-lör 12-16, sön 9.30-16

Säby kyrka
SÄBY KYRKVÄG 195, LANDSKRONA 
Kyrkan är öppen att besöka i samband
med gudstjänster och andra event.

Vadensjö kyrka
VADENSJÖVÄGEN 237, LANDSKRONA 
Kyrkan är öppen att besöka i samband
med gudstjänster och andra event.

Ansvarig utgivare: Eva-Lotta G
rantén, Landskrona verksam

heter nr 3 2023

Kontakt
Kyrkans hus och Landskrona församlingsexpedition
ARTILLERIGATAN 2, 261 23 LANDSKRONA 
0418- 574 00, måndag - torsdag 10-12 och 13-15, fredag 10-12 
landskrona.expeditionen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen
KAPELLVÄGEN 26, 261 39 LANDSKRONA 
0418-574 50, helgfria vardagar 10–12 och 13–15 
landskrona.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se


